[istsc_vvic80700b] ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di FABRIZIA - Protocollo N. 2951 [U] C/17/g del 25/09/2021

* ¥ ok

*

* *

* *
* gk

Unione Europea

OGGETTO:
valutazione

FONDI A Diertmente per 1 g fone ol
7 i Ris:
ITRUTTURHLI ire di Edilizia
E U RO p EI 20] 4_2020 MIUR [:;fi:xlfliwe & per I'lnnovazione Dir;(iila\;umlah e

ISTITUTO COMPRENSIVO

Via Orlando Costa, 1/3 - 89823 FABRIZIA (VV) - 0963315834
wic80700b@istruzione.it - vic80700b@pec.istruzione.it

Alla sezione di pubblicita legale — Albo
on-line del sito internet dell’istituzione
scolastica www.icfabrizia.eu.it

Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Esperti, Tutor e Referenti alla
per la realizzazione del Progetto PON/FSE “10.1.1A PON FSE E FDR

APPRENDIMENTO E SOCIALITA" - Titolo R...ESTATE INSIEME.

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

Visto

Vista

Viste

Vista

Visto

C:\Users\THINK\Desktop\pubblicazione graduatoria provvisoria(5).rtf

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ‘“Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.
il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

I’avviso prot. AOODGEFID 0009707 DEL 27.04.2021 del MIUR — Dipartimento per
la Programmazione — Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 1’istruzione e 1’innovazione digitale
— Programma Operativo Nazionale “PER LA SCUOLA APPRENDIMENTO E
SOCIALITA™ 2014-2020.

la nota prot. PROT.N. 17509 DEL 4.06.2021 con la quale la Direzione Generale per
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
I’istruzione e per I’innovazione digitale — Uff.IV del MIUR ha comunicato che é stato
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo
complessivo di € 59.943,01;

le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020;

la delibera del Consiglio di Istituto, con la quale e stato assunto nel Programma
Annuale corrente il progetto;

il proprio avviso rivolto al personale interno oppure rivolto a personale di altre
11.SS. (Collaborazioni Plurime) oppure rivolto a personale esterno per il


mailto:vvic80700b@pec.istruzione.it

** - ** Fo n DI i MlmsteroadeH’lslru e | : le: eeg m,‘,C:IZ .
DO S TRUTTURALI ol o e e

Unione Europea E U RO p EI 20] 4_2020 MIUR [:fsf:;ijozizwe & per I'lnnovazione Digitale

reclutamento di esperti, tutor e referenti alla valutazione per la realizzazione del
Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in
oggetto.

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle seguenti
graduatorie provvisorie:

GRADUATORIA REFERENTE ALLA VALUTAZIONE

Progr. Cognome e Nome Punteggioaczsrr{;)p:}ﬁsc)sivamente
1 ALVINO ERNESTA 40
2 FODARO FERDINANDO 32
3 ESPOSITO GIUSEPPE 23
4 BARIBERI CATERINA 22
5 MAMONE MARIACARMEN 10

GRADUATORIA TUTOR - TITOLO “IMPARARE SCRIVENDO”

Progr. Cognome e Nome Punteggioagfrrirg)pzjlﬁisivamente
1 IORFIDA ASSUNTA 35
2 FODARO FERDINANDO 32
3 COSTA MARIA 28
4 REALE STEFANIA 25
5 ESPOSITO GIUSEPPE 23
6 TEDESCHI MARIA STELLA 14
7 MAMONE MARIACARMEN 10
8 MANCINI TIZIANA 2

GRADUATORIA TUTOR — TITOLO “SCRIVO E IMPARO”

Punteggio complessivamente
Progr. Cognome e Nome attribuito
1 IORFIDA ASSUNTA 35
2 FODARO FERDINANDO 32

C:\Users\THINK\Desktop\pubblicazione graduatoria provvisoria(5).rtf 2



* ¥ ok
* *
* *
* *

* gk

FONDI
JTRUTTURALI

EUROPEI

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
n Al Diparti 0 per la pre e la Gestione delle
7 i Risorse ane, Finai entali
Dir enerale erventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per

I
I'lstruzione e per I'Innovazione Digitale

Unione Europea 2014-2020 MIUR  Uticio Iv
3 COSTA MARIA 28
4 REALE STEFANIA 25
5 ESPOSITO GIUSEPPE 23
6 TEDESCHI MARIA STELLA 14
7 MAMONE MARIACARMEN 10
8 MANCINI TIZIANA 2

GRADUATORIA TUTOR - TITOLO “CODING A SCUOLA”

Progr. Cognome e Nome Punteggioaczsrr{;)pﬂﬁsc)sivamente
1 REALE STEFANIA 25
2 MAMONE MARIACARMEN 10
3 MANCINI TIZIANA 2

GRADUATORIA TUTOR - TITOLO “EROI DEL. NOSTRO TEMPO”

Progr. Cognome e Nome Punteggioatgsrr:;);zlﬁsc;sivamente
1 IORFIDA ASSUNTA 35
2 FODARO FERDINANDO 32
3 COSTA MARIA 28
4 REALE STEFANIA 25
5 ESPOSITO GIUSEPPE 23
6 TEDESCHI MARIA STELLA 14
7 MAMONE MARIACARMEN 10
8 MANCINI TIZIANA 2

GRADUATORIA TUTOR - TITOLO “GREEN GENERATION”

Punteggio complessivamente

Progr. Cognome e Nome attribuito
1 IORFIDA ASSUNTA 35
2 FODARO FERDINANDO 32
3 COSTA MARIA 28

C:\Users\THINK\Desktop\pubblicazione graduatoria provvisoria(5).rtf




* ¥ ok

*

* *

* *
* gk

FONDI
JTRUTTURALI

Ministero dell'Istr
n Al Diparti 0 per la pre
7 i Risorse ane, Finai
Dir enerale
Scolastica per la ge:

Unione Europea EUROPEI 2014-2020 R ot vosors D
4 REALE STEFANIA 25
5 ESPOSITO GIUSEPPE 23
6 ROMANO RITA 16
7 TEDESCHI MARIA STELLA 14
8 MAMONE MARIACARMEN 10
9 VALENTI CATERINA 4
10 | MANCINI TIZIANA 2

GRADUATORIA TUTOR - TITOLO “NOI CITTADINI DEL. MONDO”

Progr. Cognome e Nome Punteggioagfrrirg)%lﬁisivamente
1 BRUNI GIUSEPPINA 37
2 IORFIDA ASSUNTA 35
4 COSTA MARIA 28
5 REALE STEFANIA 25
6 ESPOSITO GIUSEPPE 23
7 ROMANO RITA 16
8 TEDESCHI MARIA STELLA 14
9 MAMONE MARIACARMEN 10
10 |VALENTI CATERINA 4
11 MANCINI TIZIANA 2

GRADUATORIA TUTOR - TITOLO “SPORT E VITA”

Progr. Cognome e Nome Punteggioaisrr%pﬂﬁs()sivamente
1 BRUNI GIUSEPPINA 37
2 REALE STEFANIA 25
4 ROMANO RITA 16
5 MAMONE MARIACARMEN 10
6 VALENTI CATERINA 4
7 MANCINI TIZIANA 2

C:\Users\THINK\Desktop\pubblicazione graduatoria provvisoria(5).rtf




* ¥ ok
* *
* *
* *

* gk

Unione Europea

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI 2014-2020

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Al Diparti 0 per la pre e la Gestione delle
7 i Risorse ane, Finai entali
Dir enerale erventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per

I
I'lstruzione e per I'Innovazione Digitale
MIUR Uficio IV

GRADUATORIA TUTOR - TITOLO “MUSICA E VITA”

Progr. Cognome e Nome Punteggioa(;:)rrﬁop;lﬁs(;sivamente
1 REALE STEFANIA 25
2 ROMANO RITA 16
3 MAMONE MARIACARMEN 10
4 VALENTI CATERINA 4
5 MANCINI TIZIANA 2

GRADUATORIA ESPERTI — TITOLO “IMPARARE SCRIVENDO”

Progr. Cognome e Nome Punteggioagfrrirg)pzllﬁisivamente
1 CHIARELLA SANDRA 68
2 LENTINI ROCCO 59
3 IORFIDA ASSUNTA 35
4 FODARO FERDINANDO 32
5 COSTA MARIA 28
6 ESPOSITO GIUSEPPE 23
7 BARBIERI CATERINA 22
8 TEDESCHI MARIA STELLA 14
9 MAMONE MARIACARMEN 10

GRADUATORIA ESPERTI — TITOLO “SCRIVO E IMPARO”

Progr. Cognome e Nome Punteggioaisrr%p::ﬁs()sivamente
1 LENTINI ROCCO 59
2 IORFIDA ASSUNTA 35
3 FODARO FERDINANDO 32
4 COSTA MARIA 28
5 ESPOSITO GIUSEPPE 23
6 BARBIERI CATERINA 22

C:\Users\THINK\Desktop\pubblicazione graduatoria provvisoria(5).rtf




* ¥ ok
* *
* *
*

FONDI

n o

entali

S / TRUTTURALI po Drep S e e g e
Unione Europea E U RO p EI 20] 4_2020 MIUR [:flecti.lozizwe & per I'lnnovazione Digitale
7 TEDESCHI MARIA STELLA 14
8 MAMONE MARIACARMEN 10

GRADUATORIA ESPERTI — TITOLO “CODING A SCUOLA”

Progr. Cognome e Nome Punteggio complgsswamente
attribuito
1 BARBIERI CATERINA 22
2 MAMONE MARIACARMEN 10

GRADUATORIA ESPERTI — TITOLO “EROI DEL NOSTRO TEMPO”

Progr. Cognome e Nome Punteggioagfrrirg)pzllﬁisivamente
1 CHIARELLA SANDRA 68
2 LENTINI ROCCO 59
3 BRUNI GIUSEPPINA 37
4 IORFIDA ASSUNTA 35
5 FODARO FERDINANDO 32
6 COSTA MARIA 28
7 ESPOSITO GIUSEPPE 23
8 BARBIERI CATERINA 22
9 TEDESCHI MARIA STELLA 14
10 MAMONE MARIACARMEN 10

GRADUATORIA ESPERTI — TITOLO “GREEN GENERATION”

Progr. Cognome e Nome Punteggioa(;;)rrxjgijlﬁs(;sivamente
1 LENTINI ROCCO 59
2 IORFIDA ASSUNTA 35
3 FODARO FERDINANDO 32
4 COSTA MARIA 28
5 ESPOSITO GIUSEPPE 23

C:\Users\THINK\Desktop\pubblicazione graduatoria provvisoria(5).rtf




** - ** Fo n DI i MlmsteroadeH’lslru e | : le: eeg m,‘,C:IZ .
DO S TRUTTURALI ol o e e

Unione Europea EUROPEI 20]4_2020 MIUR [:flecti.lozizweeper\\nnovazione Digitale
6 BARBIERI CATERINA 22
7 TEDESCHI MARIA STELLA 14
8 MAMONE MARIACARMEN 10

GRADUATORIA ESPERTI — TITOLO “NOI CITTADINI DEL. MONDO”

Punteggio complessivamente

Progr. Cognome e Nome

attribuito
1 CHIARELLA SANDRA 68
2 LENTINI ROCCO 59
3 IORFIDA ASSUNTA 35
4 COSTA MARIA 28
5 ESPOSITO GIUSEPPE 23
6 BARBIERI CATERINA 22
7 TEDESCHI MARIA STELLA 14
8 MAMONE MARIACARMEN 10

GRADUATORIA ESPERTI — TITOLO “SPORT E VITA”

Punteggio complessivamente

Progr. Cognome e Nome attribuito
1 RACHIELE NANCY 67
2 BARBIERI CATERINA 22

GRADUATORIA ESPERTI - TITOLO “MUSICA E VITA”

Punteggio complessivamente

Progr. Cognome e Nome attribuito
1 BRUNI GIUSEPPINA 37
2 BARBIERI CATERINA 22
3 GRECO VITTORIO 22

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicita legale presente sul
sito internet dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventera definitiva.

F.to digitalmente da
I Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Carmen Aloi

C:\Users\THINK\Desktop\pubblicazione graduatoria provvisoria(5).rtf 7



